PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR RONALDO RAMOS

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4621/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE SUBSTITUIÇÃO DAS
LÂMPADAS DE VAPOR DE SÓDIO PELAS
LÂMPADAS LED EM TODA A EXTENSÃO
DA LOCALIDADE DE MATA CAVALO,
POSSE, 5º DISTRITO DE PETRÓPOLIS

O vereador RONALDO RAMOS, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade  substituição das lâmpadas
de vapor de sódio pelas lâmpadas Led em toda a extensão da localidade de Mata Cavalo,
Posse, 5º Distrito de Petrópolis

 JUSTIFICATIVA

trazer mais segurança aos motoristas e pedestres uma vez que a visibilidade fica muito maior.

Sala das Sessões, 03 de Maio de 2021

RONALDO RAMOS
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 03/05/2021 - 16:04:03 Data do Processo: 03/05/2021 - 16:23:4
Processo: 4621/202